해당사항없음

(4) 생산설비의 변동

해당사항없음

(5) 경영활동과 관련된 중요한 사실의 발생

* 최대주주 보유 주식 및 경영권 양수도 계약 주요내용 

당사의 최대주주인 김명철 보유지분 전량(5,975,272주 (13%))을 이호찬에 양도하 

는 계약에 관한 내용입니다

① 주식양수도 계약 당사자 

- 양도인 : 김명철 

- 양수인 : 이호찬 

② 양도 주식수 : 5,975,272주

③ 양도금액:금일백삼십오억원정(₩13,500,000,000) 

㉠ 계약금 : 금이십이억원정 (₩2,200,000,000) 

- 본계약시 지급

㉡ 잔금 : 금일백일십삼억원정(₩11,300,000,000)

- 임시 주주총회 당일지급.      

- 이호찬(5,975,272주) 주식양도 

3. 자본금 변동사항

가. 자본금 변동상황

(1) 증자현황

(단위 : 원, 주)

주식발행일자 발행형태

발행한 주식의 내용

종류 수량
주당

액면가액

주당

발행가액
비고

2004년 06월 26일 주식분할 보통주 11,569,510 500 500

2004년 10월 11일 유상증자(주주배정) 보통주 8,098,657 500 680

[...]

845,000천원을 대여하였으며, 당반기말 현재 미수이자를 포함한 채권 잔

액은 860,184천원입니다.

제 33 기 연간

다음은 감사의견에는 영향이 없지만 감사보고서 이용자의 합리적인 의

사결정에 참고가 될 것이라고 판단되는 사항입니다.

(1)최대주주의 변경

2008년 12월 23일 회사의 최대주주인 김명철은 보유주식 전량 5,975,2 

72주를 이호찬에게 양도하는 계약을 체결하였으며, 내용은 다음과 같  

습니다. 

양도인 : 김명철 

양수인 : 이호찬 

양도금액: 금일백칠십억원정(₩17,000,000,000) 

양도주식수: 5,975,272주(13%) 

잔금지급일:33기주주총회 당일지급 

(2) 유상증자의 실시회사는 주석 31에서 설명하는 바와같이 39,600,000 

주의 주식을 발행가액 595원으로 제 3자배정에 의한 방식으로 2009년  

3월 16일 총23,562백만원을 운영자금등의 목적으로 조달하기로 하였습

니다. 

다음은 감사의견에는 영향이 없지만 감사보고서 이용자의 합리적인 의

사결정에 참고가 되는 사항입니다.